
Dėl pritarimo Kybartų miesto sporto klubo „Sveikata“ projektui
„Fizinio aktyvumo skatinimas Kybartuose“ ir dalinio finansavimo
skyrimo;
Dėl pritarimo kaimo bendruomenės „Senieji Antupiai“ projektui
„Kaimo bendruomenės „Senieji Antupiai“ verslo pradžia“ ir
dalinio finansavimo skyrimo;
Dėl pritarimo Vilkaviškio miesto ekonominės plėtros galimybių
studijos rengimui;
Dėl Vilkaviškio rajono savivaldybės 2021–2023 m. strateginio
veiklos plano patvirtinimo;
Dėl Vilkaviškio rajono savivaldybės 2021 metų užimtumo
didinimo programos patvirtinimo;
Dėl pritarimo projekto „Kybartų miesto stadiono sutvarkymas ir
pritaikymas visuomenės poreikiams“ rengimui, įgyvendinimui ir
dalinio finansavimo skyrimui;
Dėl Vilkaviškio rajono savivaldybės 2021–2025 metų energinio
efektyvumo didinimo daugiabučiuose namuose 

2021 metais vyko 11 tarybos 
posėdžių, visuose juose dalyvavau 
100 procentų. Iš viso buvo priimti 315 tarybos 
sprendimų.

Esu Plėtros ir ūkio vystymo komiteto pirmininkas. 
Ataskaitiniu laikotarpiu posėdžiavome 11 kartų. 

Komiteto posėdžiai vyko pagal iš anksto sudarytą darbotvarkę.
Komiteto posėdžiuose buvo svarstomi Savivaldybės tarybos
posėdžių sprendimų svarstymams pateikti projektai, prioritetą
teikiant plėtrai ir ūkio vystymui. 
Svarbesni iš jų: 

      programos patvirtinimo;

VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 
TARYBOS NARIO

KĘSTO KRUŽINAUSKO
2021 M. VEIKLOS ATASKAITA



Vilkaviškio rajono savivaldybės tarybos narys
Kęstas Kružinauskas

Dėl vietinės rinkliavos už leidimo įrengti išorinę reklamą
Vilkaviškio rajono savivaldybės teritorijoje išdavimą nuostatų
patvirtinimo;
Dėl Vilkaviškio rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų
rėmimo programos finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo;
Dėl Vilkaviškio rajono savivaldybės finansinės paramos pirmąjį
būstą įsigyjančioms jaunoms šeimoms teikimo tvarkos aprašo
patvirtinimo;
Dėl Vilkaviškio rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo
subjektų finansavimo programos tvarkos aprašo patvirtinimo;
Dėl pritarimo Gudkaimio kaimo bendruomenės projektui
„Vaikų dienos centro „Atžala“ kapitalinis remontas“ ir dalinio
finansavimo skyrimo;
Dėl Vilkaviškio rajono savivaldybės strateginio valdymo
organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo;
Dėl keleivių vežimo reguliariais reisais vietinio (miesto ir
priemiestinio) susisiekimo autobusų maršrutais bilietų kainų ir
tarifų nustatymo.

Taip pat esu Eismo saugumo komisijos narys. 
2021 metais komisijoje buvo svarstyta iki 100 Vilkaviškio rajono
gyventojų, seniūnų ar įmonių prašymų dėl eismo saugumo
užtikrinimo ar kelio ženklų pastatymo.


